**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154**

**[Reichenau ?], [14. Jh.]**

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

de fidelitate scripturarum ecclesie eius dimi-  
 tuis insultarent. **Ephes. 1. 10.** **psalmus. In**  
**cap. 118. psalmus.**  
**L**audate omnes domum meam  
 quoniam induit se  
 iudicem et diebem  
 ozie iusta ha-  
 chaz et re-  
 che regum iuda. Audite oculi tam-  
 bi perpe tra quoniam dominus locutus est filios  
 eum et exaltauit ipsi aut spreuert  
 me. cognovit vos possessorum suorum et  
 asinus psepe domini sui. ut etiam non cognos-  
 uit me et ipsi misericordia nra intellexerunt. Ve ge-  
 nti perccatrici ipso gaudi iniquitate semini  
 nonne. filius sceleratis. Dereliquerat  
 dum blasphemarunt sanctum israhel ab  
 alienati sunt retrosum. **H**oc quo  
 primam uos ultra addentes pua-  
 ricationem. Omne caput lagundi  
 et omne cor merens. a planta pedis  
 usque ad uticem non est eo sanctas. Vul-  
 nus et luor et plaga timens. non est  
 cuncti ligata nec curata medicamine.  
 neque foro oleo. Terra uera deserta ci-  
 tates ure sunt. si scigunt. Regione  
 maz. et. ubi alieni deuorant. et de-  
 solabebit sic in uastitate hostiliter. Cem-  
 entur filii spon sicut umbrae in ui-  
 nea. et sic tuguri in itinere mortatio.  
**S**olido exitium reliquissim nobis sem-  
 qui sodoma fuissent. et qui gomorra  
 similes eemus. Audite nubim dominum  
 principes sodomorum precipite auribus le-  
 gem diuini ipsi gomorere. Quoniam in mi-  
 litudine uictimarum mandat dominus.  
 Plenaria holocanista arietum et adspem

pinguius et sanguinem uirilorum tagore  
 hyrcorum nolam. Cum uenirent ame-  
 osim mei quis dicitur hecce manus  
 uras. ut ambularens matrius meis  
 Ne offeratis ultra sacrificium frustra  
 id est ab hominatio eum. Jerome  
 mas uras et sabba et festinantes a-  
 has non feram. non qui sunt certus in  
 kalendas uras et sollempnitates  
 uras odunt aula mea. facta sunt in mo-  
 lesta laborum sustiens. Tu enim excep-  
 ditis manus uras. autem closime  
 os aubus et cum mituplica uiris oros  
 non exandiam manus ure sanguine  
 plene sunt. Lauamini nubidi estote au-  
 tem malum cogitationum in eis ab  
 oculis meis. Quesate age pulle dista-  
 te binas. Querite iudicium. ibi uentre  
 oppido. indicate pupillo. defendere  
 iudicium. et uenire et arguire medie-  
 dnis. Si fuerint peccata tua ut coccum.  
 qui non dealbabuntur. et si sunt rubi  
 qui non culis ut lana alba erunt.  
 Si noluntis et audieritis hoc et co-  
 medens. Quod si noluntis et me pio-  
 canitis ad iracundiam. gladi et  
 uorabit uos. quod est domini locutus est.  
 Quoniam facta est metus a uitas fidelis  
 plena iudicii. Justitia habet uic-  
 tica. nunc an homicide. diligentum  
 tuum uisum est in scoria. immunitum  
 inctum est aqua. Principes tui iusticie  
 socii sunt. Omnes diligunt numeram  
 scitur retibusones. Pupillo no-  
 ntidicant et caudae non ingrediad  
 eos. Propterea datus exitium fecerunt.  
 Heu et solabor si hostib[us] meis. in  
 dicabor de iniurias meis. Et uita  
 manu mea ad te. et recop ad puerum